[image: image1.jpg]

ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO
OBJETO DE INSCRIÇÃO: __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
	PESSOA FÍSICA

	NOME

	RG

	CPF

	TELEFONE

	E-MAIL

	PESSOA JURÍDICA

	NOME

	CNPJ

	TELEFONE

	E-MAIL

	ENDEREÇO

	CEP

	BAIRRO

	CIDADE
	ESTADO:

	DADOS BANCÁRIOS

	BANCO

	AGÊNCIA

	CONTA

ANEXO III
MODELO DE DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PARENTESCO

DECLARAÇÃO

AUSÊNCIA DE PARENTESCO

Eu, ........................................................................., carteira de Identidade RG nº ................................... e CPF nº ...............................................  DECLARO, sob penas da Lei, para os devidos fins de habilitação ao processo de credenciamento n° ......... que não possuo parentesco até 2º grau, com os conselheiros , dirigentes e empregados do Sesc/MA, Senac/MA e Fecomércio/MA.

Local e data ......................, ...../....../.........

Assinatura:
ANEXO IV
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DE IMAGEM

Eu, abaixo assinado, AUTORIZO o uso de minha imagem em todo e qualquer material entre fotos, documentos e outros meios de comunicação, para ser utilizada em campanhas promocionais e institucionais do Serviço Social do Comércio no Maranhão, sejam estas destinadas à divulgação ao público ou apenas para uso interno desta instituição.
A presente autorização é concedida a título gratuito, abrangendo o uso da imagem acima mencionada em todo território nacional e no exterior, em todas as suas modalidades e, em destaque, das seguintes formas: (I) out-door; (II) busdoor; folhetos em geral (encartes, mala direta, catálogo, etc.); (III) folder de apresentação; (IV) anúncios em revistas e jornais em geral; (V) home page; (VI) cartazes; (VII) back-light; (VIII) mídia eletrônica (painéis, vídeo-tapes, televisão, cinema, programa para rádio, entre outros).

Por esta ser a expressão da minha vontade declaro que autorizo o uso acima descrito sem que nada haja a ser reclamado a título de direitos conexos à minha imagem ou a qualquer outro, e assino a presente autorização.

São Luís – MA, _____ de ____________________de 2019.

_________________________________________

(Assinatura)

CPF ____________________

RG: ____________________

3